[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __17.11.2010______________ № ___1318______
                                                г.Ершов

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление гражданам субсидий

на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг»

     В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ «об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением администрации Ершовского муниципального района Саратовской области №608 от 26.05.2009г. «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов представления муниципальных и государственных (переданных на муниципальный уровень) услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций в сфере контроля», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района, администрация Ершовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной

     услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения

     и коммунальных услуг», согласно приложению.

2. Отделу делопроизводства и организационно-контрольной работы администрации Ершовского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степной край» и разместить на официальном сайте Ершовского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ершовского муниципального района Саратовской области С.В. Чигирева.
Глава администрации                                                              М.В. Калинин